
【Back-to School Refresh | Udostępnij & wygraj wycieczkę!】 
 

【Temat wydarzenia】 

Nowy semestr to nie tylko nowy sprzęt, ale także nowe niespodzianki! 

Podziel się swoimi wrażeniami z rozpakowywania produktu lub 

wskazówkami dotyczącymi nauki z wykorzystaniem urządzeń DLAB, a 

dostaniesz szansę na wygranie 3-dniowej wycieczki do Pekinu dla dwóch 

osób. 

Kup produkt DLAB, dołącz do akcji, a być może wyjedziesz do Pekinu 

z  kimś z rodziny lub z przyjacielem – całkowicie za darmo! 

 

【Nagrody】 

Nagroda za uczestnictwo (1000 zwycięzców) 

 

⚫ Pierwszych 100 zakwalifikowanych uczestników dostanie jedną z 

poniższych nagród: 

figurka w tajemniczym pudełku, magnes na lodówkę lub filiżanka do 

kawy. 



 

⚫ Uczestnicy, którzy zajmą miejsca od 101 do 1000, otrzymają długopis 

w kształcie Hipette. 

 

Ilość wszystkich nagród jest ograniczona i będą one rozdawane według 

kolejności zgłoszeń, zgodnie z kolejnością otrzymanych wiadomości e-

mail. 

 

Nagroda główna (1 zwycięzca） 

3-dniowa wycieczka dla dwóch osób do Pekinu, obejmująca: 

 

⚫ Bezpłatny przelot w obie strony w klasie ekonomicznej (2 osoby) 

 

⚫ Komfortowe zakwaterowanie w hotelu (1 pokój / 2 noce) 

 

⚫ Indywidualny plan zwiedzania 

 

⚫ Elastyczny harmonogram dostosowany do planów urlopowych 
 



 

【Harmonogram akcji】 

Okres zgłoszeń: od dziś do 31 grudnia 2025 r., godz. 23:59 (wg czasu pekińskiego, 

UTC+8) 

 

Losowanie na żywo: 5 stycznia 2026 r. o godz. 10:00 (według czasu pekińskiego, 

UTC+8), transmitowane na żywo na LinkedIn w celu zapewnienia pełnej uczciwości i 

przejrzystości 

 

Ogłoszenie zwycięzców: Wyniki zostaną ogłoszone tego samego dnia na naszej 

oficjalnej stronie LinkedIn (@DLAB Laboratory Instruments) oraz w wiadomości e-

mail. 
 

【Jak dołączyć】 

1. Kto może wziąć udział? 

⚫ Klienci, którzy zakupią produkt w kampanii DLAB Back-to-School i 

znajdą w paczce kartę z zaproszeniem; 

⚫ Muszą też obserwować nasze oficjalne konto na LinkedIn: DLAB 

Laboratory Instruments (ID:108216062). 

Oba warunki muszą być spełnione. 

 

2. Jak wziąć udział w akcji i odebrać nagrody 

 

(1) Opublikuj post na Facebooku / YouTube / LinkedIn: 

 

⚫ Treść: wrażenia z rozpakowywania produktu, użycie w laboratorium 

lub przeprowadzanie eksperymentów 



⚫ Wymagania: 

Zdjęcie + tekst: co najmniej 3 zdjęcia i ponad 50 słów (jedno zdjęcie 

musi wyraźnie przedstawiać produkt DLAB z logo) 

 

Film: YouTube Shorts 15–60 s / YouTube Long Video 2–4 min / Facebook 

Reels 10–30 s / LinkedIn Video 30–90s 

⚫ Hashtagi: dodaj #DLAB #DLABBackToSchool Oznacz: oficjalne konto 

@DLAB 

(2) Wyślij link do swojego posta + zdjęcie karty z zaproszeniem + zdjęcie 

numeru seryjnego produktu na adres info@dlabsci.com. 

(3) Pierwsze 1000 prawidłowych zgłoszeń otrzyma nagrody za udział. 

(Na podstawie czasu otrzymania wiadomości e-mail na 

adres info@dlabsci.com) 

 

Uwaga: Przesyłając zgłoszenie, wyrażasz zgodę na wykorzystanie przez 

DLAB Twoich treści w celach marketingowych przez okres do 6 miesięcy. 

Usunięcie lub ukrycie postu w tym okresie spowoduje unieważnienie 

Twojego udziału. 

 

3.Jak zakwalifikować się do losowania nagrody głównej (wycieczka do 

Pekinu) 

javascript:;
javascript:;


 

(1) Oprócz spełnienia podstawowych wymagań, Twój post musi osiągnąć 

jeden z poniższych warunków: 

⚫ Co najmniej 50 interakcji łącznie (polubienia + komentarze); 

⚫ LUB co najmniej 20 komentarzy. 

Treść musi być kompletna, związana z tematem i wolna od 

fałszywych interakcji lub plagiatu. 

(2) Po spełnieniu wymagań prosimy o przesłanie wiadomości e-mail z 

potwierdzeniem, wpisując w temacie: „Qualified Entry”. 

(3) Po weryfikacji, nasz zespół potwierdzi w wiadomości e-mail, że 

oficjalnie znalazłeś się w gronie kandydatów. 

(4) Wszystkie kwalifikujące się zgłoszenia zostaną uwzględnione w puli 

losowania nagrody głównej. Lista kwalifikujących się uczestników 

zostanie opublikowana po zakończeniu kampanii, aby zapewnić pełną 

przejrzystość. 

(5) Zwycięzcy muszą okazać swoją kartę z zaproszenien podczas realizacji 

wycieczki. Prosimy o jej bezpieczne przechowywanie. 

 

【Przypomnienia i zgodność z przepisami】 

⚫ Niniejsza kampania nie jest w żaden sposób sponsorowana, 

popierana ani administrowana przez Facebook, YouTube lub LinkedIn. 

⚫ Każde urządzenie/produkt może być wykorzystane tylko do jednego 

zgłoszenia. Wielokrotne zgłoszenia zostaną zdyskwalifikowane. 



⚫ Numer identyfikacyjny karty z zaproszeniem musi być wyraźny i 

czytelny; Karty z nieczytelnym lub brakującym numerem 

identyfikacyjnym będą nieważne. 

⚫ Nagrody nie mają wartości pieniężnej i nie można ich wymienić na 

inne przedmioty o tej samej wartości. 

⚫ Zwycięzcy są odpowiedzialni za uzyskanie wiz i dokumentów 

podróżnych. 

⚫ Organizator zajmie się organizacją i rezerwacją podróży (lotów, 

hotelu, planu podróży). 

⚫ W przypadku wystąpienia siły wyższej (np. pandemii, niekorzystnych 

warunków pogodowych) organizator zastrzega sobie prawo do 

zmiany terminów podróży i planu podróży po uprzednim 

powiadomieniu. 

⚫ Organizator zastrzega sobie prawo do dyskwalifikacji zgłoszeń 

zawierających oszustwa, plagiaty lub nieuczciwe praktyki. 

 


